



UJVNL LTD.
H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006
Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508
CIN No.U40101UR2001SGC025866,
Website:www.ujvnl.com

Tender Notice

Office of the Executive Engineer (M&G) Kulhal Power Station, Kulhal, invites sealed tenders from interested parties. Brief summary of tender is given below:

Tender No.29/UJVNL/EE (M&G)/KPS/2022-23 " SITC of new 12.5 HP Submersible Pump at Kulhal Old Colony, Kulhal Power House "
Tender No.30/UJVNL/EE (M&G)/KPS/2022-23 "Cleaning of drain water sump, sealing water tank, penstock gallery flushing of cooling water strainer and Bye pass gate charging pit for the period of one year of Kulhal Power House."
Tender No.31/UJVNL/EE (M&G)/KPS/2022-23 Shifting of 33 KV line, Khara no 4 and Khara no 5 under Kulhal Power House, Kulhal

Estimated cost : Rs. 2,49,832, Rs. 4,79,113/- &
Rs.10,94,642/- GST Extra
respectively

Date of availability of bid document on website : 28/02/2023 11:00 Hrs

Last date for submission of tender :21/03/2023 15:00 Hrs

For fuller & further details, kindly visit our website. The tender documents can be downloaded from the Nigam's website "www.ujvnl.com"

Executive Engineer (M&G) Kulhal

"Avoid wasteful use of Electricity"



यूजेवीएनलिमिटेड
मुख्यालय "उज्ज्वल", महारानीबाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून-248006
दूरभाष: 0135-2763808, फ़ैक्स- 0135-2763508
सी०आई०एन० सं० U40101UR2001SGC025866
वेबसाइट : www.ujvnl.com

निविदासूचना

कार्यालय अधिासीअभियन्ता (अनुएवंउ०) कुल्हाल विद्युत गृह इच्छुक निविदा दाताओं से मुहरबंद निविदायें आमंत्रित करता है। निविदा का संक्षिप्त विवरण निम्नवत है:

निविदासं०-29/यूजेवीएनलि० /अअ(अनुएवंउ०) /केपीएस / 2022-23: कुल्हाल विद्युत गृह की पुरानी कॉलोनी के लिए 12.5 एच०पी० सबमर्सिबल पम्प की की आपूर्ति अवस्थापना टेंस्टिंग कमी निंग का कार्य ।

निविदासं०-30/यूजेवीएनलि० /अअ(अनुएवंउ०) /केपीएस / 2022-23: कुल्हाल विद्युत गृह के एक वर्ष की अवधि के लिए ड्रेन वाटर सम्प, सिलिंग वाटर टैंक, पेनस्टोक गेलेरी स्ट्रेनर एवं बाय पास गेट चार्जिंग पिट की सफाई से सम्बन्धित कार्य ।

निविदासं०-31/यूजेवीएनलि० /अअ(अनुएवंउ०) /केपीएस / 2022-23: कुल्हाल विद्युत गृह के अर्न्तगत 33 के०वी० खारा लाईन के नं० 04 एवं नं० 05 को रिपट करने का कार्य ।

अनुमानित लागत: रु० 2,49,832 /-रु०4,79,113 /-एवं रु० 10,94,642 /- जी०एस०टी० अतिरिक्त ।

वेबसाइट पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता की तिथि : 28 / 02 / 2023, 11:00 बजे

निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि : 21 / 03 / 2023, 15:00 बजे तक

अन्य जानकारी हेतु कृपया हमारी वेबसाइट देखें। निविदाप्रपत्र निगम की वेबसाइट "www.ujvnl.com" से डाउन लोड किये जा सकते हैं ।

अधिासी अभियन्ता, कुल्हाल

"बिजली के दुरुपयोगसेबचे"